
Муниципальное бюджетное учреждение 
 «Спортивная школа «Спартак» 

 
ПРИКАЗ 

 
 

« 30 » декабря 2020 года                                                               № 02-02/181   1 
 
Об утверждении Комиссии 
по противодействию коррупции 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                      
«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в МБУ СШ «Спартак» в 
следующем составе: 
председатель комиссии:   
- Олейник Юлия Александровна – заведующий спортивным сооружением; 
члены комиссии:  
- Чесникова Ирина Георгиевна,  заместитель директора; 
- Яковлева Галина Васильевна, инструктор-методист; 
- Горошенская Татьяна Владимировна, секретарь 
- Дмитриева Наталья Алексеевна, тренер; 
- Шипилова Елена Николаевна, вахтер; 
- Лепшеева Дина Валерьевна, родитель. 

2. Комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор МБУ  
СШ «Спартак» 

 

 
 
 
И.А. Галкина 

 
 

 
 
Олейник Юлия Александровна 
(4725) 44-74-07 
 
 


